
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 25.04.25 20:05:35

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

NEDIS MAGLE2WT

Cena celkem: 1 880 Kč
 (bez DPH: 1 554 Kč)
Běžná cena: 2 068 Kč
Ušetříte: 188 Kč
Kód zboží: OSVNED1159
Part No.: MAGLE2WT
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Nedis MAGLE2WT

LED lampička s lupou vhodná pro detailní práci s malými díly. Disponuje skleněnou čočkou o průměru 120 mm s
1,75násobným zvětšením (3 dioptrie). Lampu lze upevnit svorkou na desku stolu o tloušťce až 6 centimetrů. Flexibilní
rameno o délce 125 cm, nabízející vodorovné otáčení v úhlu 260° a svislé otáčení v úhlu 210°, umožňuje perfektní
nastavení osvětlení při práci. Ochranná krytka chrání čočku před nečistotami.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Příkon: 9 W
Svítivost: 720 lm
Barva světla: 6500 K
Počet LED: 56 ks
Stmívání: ne
Vstupní napětí: 220–240 V AC
Materiál: plast
Rozměry: 650 × 600 × 200 mm
Hmotnost: 2340 g
Barva: bílá


